
LEŚNICTWA i OHZ NADLEŚNICTWA WARCINO   

   

   

Leśnictwa Imię i nazwisko 
leśniczego 

Adres Telefony e-mail 

Kruszyna   Dariusz 
Laskowski  

Kruszyna 18, 76-251 Kobylnica  59 846 2523   
696 461 401   

dariusz.laskowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

  

Barcino   

  
Tomasz  

Ciżmowski  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 10, 77-

230 Kępice  

728 980 522   

 
tomasz.cizmowski@szczecinek.lasy.gov.pl   

Bronowo   Tomasz 
Zeszutek  

Obłęże 5, 77-230 Kępice  59 858 5281   
696 461 400   

tomasz.zeszutek@szczecinek.lasy.gov.pl   

Osieki   Grzegorz 

Dworszczak 

p.o. leśniczy   

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 10, 77-
230 Kępice  

59 857 7428   
690 072 292   

grzegorz.dworszczak@szczecinek.lasy.gov.pl   

Potoczek   Adam 
Kołodziejczyk  

Kawka 3/2 77-230 Kępice  
696 461 407  

adam.kolodziejczyk@szczecinek.lasy.gov.pl 

  

Przyjezierze   Mirosław 
Sokołowski  

Kawka 3/1 77-230 Kępice  59 857 67 94  
696 461 409   

miroslaw.sokolowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

 
Kępice   Grzegorz 

Jakubowski  
ul. Chomnica 3, 77-230 Kępice  59 857 6077   

696 461 410   
grzegorz.jakubowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

Osowo   Stanisław 
Dworszczak  

Osowo 1, 77-230 Kępice  59 857 7625   
604 787 055   

stanislaw.dworszczak@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

Szkolne   Robert Karas  Warcino 3, 77-230 Kępice  
696 461 423   

robert.karas@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

Pustowo   Ryszard 
Bednarek  

Pustowo 16, 77-230 Kępice  59 857 7883   
696 461 413   

ryszard.bednarek@szczecinek.lasy.gov.pl 

  

Podgóry   Edward 
Sahajdak  

Podgóry 40, 77-230 Kępice  59 857 7658   
696 461 414   

edward.sahajdak@szczecinek.lasy.gov.pl 

   

Ciecholub   Wiesław 
Lewandowski  

Ciecholub 6, 77-230 Kępice  59 857 6287   
696 461 415   

wieslaw.lewandowski@szczecinek.lasy.gov.pl 

 

Biała   Kazimierz 
Sahajdak  

Biała 16, 77-200 Miastko  59 858 3685   
696 461 417   

kazimierz.sahajdak@szczecinek.lasy.gov.pl 

  

Gospodarstwo 
Łowieckie  
OHZ   

Kamil Zeszutek  Kawka 4, 77-230 Kępice  59 857 67 86  
796 380 924   

kamil.zeszutek@szczecinek.lasy.gov.pl 

   

   

                                                                                  Zgoda na upublicznienie w BIP 
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